
Ambis vysoká škola, a.s.
Bezpečnostní management (Bezpečnostní management v regionech)
říjen 2020 – dosud  Vysokoškolské

Vysoká škola Karla Engliše
Bezpečnostně právní činnost ve veřejné správě
září 2015 – září 2018  Bakalářské

Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Holešově
Bezpečnostně právní činnost
září 1995 – červen 1999  SŠ s maturitou

Finanční poradce
BEplan finanční plánování s.r.o.
prosinec 2023 – dosud  6 měsíců 

Analýza potřeb klienta, revize stávajících smluv, navrhování řešení. Edukace v rámci finanční gramotnosti.

Voják z povolání
Armáda ČR
říjen 2015 – březen 2023  7 let a 6 měsíců 

Řidič.

Externí konzultant
Stavební firma
leden 2013 – září 2015  2 roky a 9 měsíců 

Komunikace s dlužníky, řešení pohledávek, právní asistence při obchodních kontraktech. Revize

obchodních vztahů.

Finanční poradce
Partners Financial Services, a.s.
březen 2010 – září 2015  5 let a 7 měsíců 

Audit finančních portfólií, tvorba komplexních finančních plánů. Řešení pojistných událostí. Úvěry,

pojištění, investice. Posilování finanční gramotnosti u klientů.

 739******  lub***@***.cz
 Rok narození 1980

Bc. Lubomír B.

ID: 1127229

Vzdělání

Praxe



Operátor CCTV, supervisor
SSI
únor 2010 – leden 2011  1 rok 

Kamerový dohled, organizace směny, střežení objektu, řešení nestandardních situací.

Voják z povolání
Armáda ČR
červenec 2000 – prosinec 2009  9 let a 6 měsíců 

Výkon řídících funkcí (velitel družstva, instruktor odborné přípravy). Obsluha komunikační techniky.

němčina  mírně pokročilá

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
Psaní všemi deseti. Znalosti hardware.

Tworba webových stránek
HTML, WordPress
srpen 2023

ECDL
červen 2023

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Psaní všemi deseti. Znalosti hardware.

Právo, šachy, investování, úvěrová problematika, ICT obecně. Analýza dat, risk
management.

Kde hledám práci
Vyškov + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Bankovní specialista
Finanční analytik
Finanční poradce
Hypoteční specialista
Lektor-instruktor
Metodik
Pracovník ostrahy
Risk manager
Specialista pohledávek
Úvěrový specialista

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Vyškov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vojak-z-povolani-externi-konzultant-financni-poradce-operator-cctv-supervisor-zivotopis-1127229

	Bc. Lubomír B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


